
Comune di Marigliano

Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE III
RESPONSABILE DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. 858 del 22/07/2019

Registro  Settore  n. 57 del 12/07/2019

OGGETTO: Liquidazione Arch. Anna Rachele Cervo- Affidamento incarico tecnico per 
censimento terreni comunali. 

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili: 
- Come da foglio allegato del responsabile del 
settore finanziario

Riferimenti normativi:
Articolo   - 184 del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi:
Articolo  - Articolo 151 comma 4  del 
T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183  del T.U.E.L. 267/00

Allegati: n. Allegati: n.

(     )  DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa

           
                                                                                                                            Il Responsabile 
settore

                                                                                                                            
___________________
                                                                                                                                       

Responsabile del procedimento ex legge n. 241/90

 La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi 
dal______

Il Messo Comunale

_______________________

IL RESPONSABILE del SETTORE
                                                                                                                   Ing. Andrea Ciccarelli



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- con determinazione Settore III n. 1439 del 31/12/2018 RG veniva affidato l’incarico tecnico per

censimento  terreni  comunali  all’arch.  Anna  Rachele  Cervo -  C.F.  CRVNRC85H45A509R
residente a Marigliano in Salvator Rosa n. 34;

- che con la citata determina veniva stabilito un compenso in € 2.459.02 , cosi distinto 2.346,44
compenso, € 94,58 cassa;

Visto:
- che è stata trasmessa la fattura elettronica n.1/2019 del 01/07/2019 di  € 2.459,02 esente IVA e

ritenuta d’acconto a regime forfettario art. 1 Legge 190/2014;
- il CIG n. Z262919023;
- la dichiarazione di esonero dall’iscrizione ad inarcassa;
- la prestazione è esigibile al 31/12/2018;

Ritenuto di poter procedere alla relativa liquidazione;

Visto:
- il TUEL n.267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

 per le motivazioni addotte in premessa:
-  di  liquidare  la  somma  di  €  2.459,02   all’arch.  Anna  Rachele  Cervo,  nata  a  Avellino  il

05/06/1985 C.F. CRVNRC85H45A509R , con studio a Marigliano in Via Salvator Rosa  n. 34,
fattura elettronica n. 1 del 01/07/2019, esente IVA e ritenuta d’acconto per regime forfettario
art. 1 Legge 190/2014;

- di accreditare l’importo di € 2.459,02 sulle coordinate bancarie avente IBAN ITxxxxxxxxxxxx;
- dare atto  che la spesa è impegnata sul capitolo 198/2 esercizio finanziario 2018, impegno n.

1903;
- di  trasmettere  la  presente  determinazione  al  servizio  finanziario  per  gli  adempimenti  di

competenza.
                                                                                     

IL RESPONSABILE del SETTORE  
                                                                                                             Ing. Andrea Ciccarelli   

 


